aprīkojums ir darba kārtībā, kā arī dzīvoklī nav veikta patvaļīga pārbūve. Noteiktā  
vērtība var mainīties atkarībā no vērtējamā dzīvokļa telpu tehniskā stāvokļa, 
aprīkojuma, kā arī gadījumā, ja dzīvoklī ir veikta patvaļīga pārbūve. 

Tirgus vērtība 

EUR 128 000 (viens simts divdesmit astoņi tūkstoši  euro). 

Piespiedu 
pārdošanas vērtība 

EUR 90 000 (deviņdesmit tūkstoši  euro). 

Īpašumtiesības 

Ieraksts Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 22671 18. Īpašuma tiesības uz 
nekustamo īpašumu Dzirnavu ielā 115A - 18, Rīgā, kadastra numurs:

[...]

Aprēķinātā Vērtējamā objekta piespiedu pārdošanas vērtība ir EUR 90 000. 

3.7. SLĒDZIENS PAR VĒRTĒJAMĀ OBJEKTA VĒRTĪBU 

Nekustamā īpašuma tirgus situācijas analīzes un aprēķinu rezultātā tika secināts, ka Vērtējamā objekta 
ticamākā tirgus vērtība 2026. gada 7. februārī ir EUR 128 000 (viens simts divdesmit astoņi tūkstoši  euro). 

Aprēķinātā Vērtējamā objekta piespiedu pārdošanas vērtība 2026. gada 7. februārī ir EUR 90 000 
(deviņdesmit tūkstoši  euro). 

Noteiktās vērtības precizitāte, ņemot vērā īpašuma specifiku, aprēķinu metodiku un izmantotās 
informācijas kvalitāti, ir ±10% robežās.